
Obsah 
 

1 Začínáme ................................................................... 2 

1.1 Bezpečnostní opatření ................................................................... 2 
1.2 Obsah balení ................................................................................ 3 

2 Náhledy výrobku ....................................................... 4 

2.1 Čelní pohled ................................................................................. 4 
2.2 Boční pohledy ............................................................................... 5 
2.3 Zadní pohled ................................................................................ 5 
2.4 Pohled na zadní panel .................................................................... 6 

3 Instalace bezdrátové klávesnice a myši .................... 7 

3.1 Instalace hardware ........................................................................ 7 
3.2 Párování zařízení ........................................................................... 8 
3.3 Funkce Hot Key ............................................................................ 9 

4 Příloha ..................................................................... 10 

4.1 Specifikace výrobku .................................................................... 10 
4.2 Technická podpora a informace o záruce ......................................... 11 
4.3 Disclaimer .................................................................................. 11 
4.4 Informace o obchodní značce ........................................................ 11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 Začínáme 

Děkujeme za zakoupení Prestigio Officer PO795. Učinili jste skvělou volbu a 

doufáme, že budete s radostí využívat všech schopností tohoto výrobku. Tento 

produkt nabízí plně fuknční PC s nejmodernějším vzhledem. Před zahájením 

používání výrobku si prosím pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku a následujte 

všechny pokyny v ní uvedené. 

 
1.1 Bezpečnostní opatření 

 

Přečtěte si prosím všechna bezpečnostní opatření před zahájením používání 

Prestigio Officer PO795. Pro správné ovádání zařízení se prosím řiďte 

postupy popsanými v této uživatelské příručce. Neuposlechnutí následujících 

instrukcí může vyústit ve zranění nebo poškození majetku. 

 

 NEPOKOUŠEJTE SE rozmontovat zařízení ani upravit jakoukoliv jeho část jiným 

způsobem, než jsou ty popsané v této příručce. 

 Nezakrývejte žádné ventilační otvory.  

 Chraňte zařízení před kontaktem s vodou a jinými tekutinami. Toto zařízení 

není v žádném případě voděodolné ani vodotěsné.  

 V případě vniknutí tekutiny do vniřku zařízení je okamžitě odpokte od zdroje 

napájení. Další používání zařízení může vyvolat požár nebo způsobit úder 

elektrickým proudem. Obraťte se prosím na Vašeho dodavatele nebo nejbližší 

servisní středisko. 

 Pro vyhnutí se riziku úderu elektrickým proudem nepřipojujte ani nepoužívějte 

zařízení s mokrýma rukama.  

 Neumísťujte zařízení do blízkosti zdrojů tepla ani je nevystavujte ohni nebo 

teplu. 

 Neumísťujte zařízení do blízkosti zdrojů silného elektromagnetického pole. 

Vystavení zařízení silným magnetickým polím může způsobit jeho poruchu 

nebo poškození a ztrátu dat. 

 

 

 

 

 

 



1.2 Obsah balení 
 

Položka Popis Počet 

 

Prestigio Officer 

PO795 
1 

 

AC zdroj 1 

 

Uživatelská příručka 1 

 

CD s ovladači a 

dokumentací 
1 

 

Záruční list 1 

 
 

Bezdrátová 

klávesnice 
1 

 
 

Bezdrátová myš 1 

 

RF přijímač 1 



2 Náhledy výrobku 

 
Obrázky v tomto dokumentu jsou určeny pouze pro uživatelskou referenci. Vlastní 

výrobek se může od těchto obrázku mírně lišit. 

 

2.1 Čelní pohled 
 

 
 

 
 

 

Indikátor 
stavu HDD 

Indikátor stavu 
sítě 

Ovládání 
hlasitosti 

Ztlumení /  
Exit 

Nabídka / 
Enter 

Kontrast / 
Skrolování 

doprava 

Jas / 
Skrolování 

doleva 

Vestavěný 
reproduktor 



2.2 Boční pohledy 

       

2.3 Zadní pohled 

 

Optická 
disková 

mechanika 

USB Port X 2 

Tlačítko pro 
zapnutí/vypnutí 

Ventilační otvor  

Ventilační otvor 
pro ventilátor 

CPU 

Systémový 
ventilační otvor 



2.4 Pohled na zadní panel 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sériové 
porty 

USB 
porty 

DVI-D 
port 

VGA port HDMI 
port 

DC IN 
port 

Porty pro 
Gigabit 

Ethernet 

Audio 
konektory 

Tlačítko 
reset 

Tlačítko pro 
vyresetování 
paměti CMOS 



3 Instalace bezdrátové klávesnice a myši 

 
Prestigio Officer PO795 je vybaven sadou obsahující bezdrátovou klávesnici a myš 

pro zvýšení mobility. Tato zařízení jsou připravena k použití ihned po navázání 

spojení mezi RF přijímačem a hostitelským počítačem přes USB rozhraní. 

Bezdrátová klávesnice rovněž nabízí sadu tlačítek sloužících k usnadnění přístupu k 

často používaným multimediálním funkcím nebo funkcím Internetového prohlížeče. 

Řiďte se prosím níže uvedenými pokyny pro spárování zařízení, instalaci software a 

souhrn vlastností. 

 

3.1 Instalace hardware 
 

 

1. Připojte RF přijímač 

k hostitelskému počítači pomocí 

USB portu. 

 
 
 

 

 
 

 

2. Vložte baterie do klávesnice a myši 

(viz obrázek). Dbejte prosím na 

správnou polaritu při vkládání 

baterií. 

3. Stiskněte páčky na spodní straně 

klávesnice pro uvolnění krytu 

baterií. 

4. Stiskněte a odsuňte kryt baterií. 

Poznámky: 

 Klávesnice i myš potřebují 2 UM-3 

(AA) alkalické baterie. 

 V závislosti na intenzitě používání 

je odhadovaná doba života baterií 

v klávesnici přibližně 5 měsíců, 

v myši přibližně 3 měsíce. 

 

 

 

 



3.2 Párování zařízení 
 
Bezdrátová zařízení jsou připravena k provozu ihned po připojení RF přijímače 

k hostitelskému počítači přes USB port. Pokud není bezdrátové spojení mezi RF 

přijímačem a bezdrátovými zařízeními správně navázáno, obraťte se prosím na 

následující oddíl pro párování zařízení. 

 

 

1. Připojte RF přijímač 

k hostitelskému počítači přes USB 

port. Jemně stiskněte tlačítko 

CONNECT (SPOJIT) na RF 

přijímači. Tlačítko pomalu zabliká, 

což znamená, že zařízení je nyní v 

párovacím režimu a připravené 

k přijímání signálů z klávesnice a 

myši. 

 

2. Stiskněte jedenkrát tlačítko 

CONNECT (SPOJIT) na spodní 

straně myši pro zahájení 

párovacího procesu. Tlačítko na RF 

přijímači třikrát rychle zabliká po 

dokončení párovacího procesu. 

 

 

 

3. Stiskněte jedenkrát tlačítko 

CONNECT (SPOJIT) v pravé 

horní části klávesnice pro zahájení 

párovacího procesu. Tlačítko na RF 

přijímači třikrát rychle zabliká po 

dokončení párovacího procesu. 

4. Obě zařízení by nyní měla být 

připravena k použití. Pokud tomu 

tak není, opakujte výše uvedené 

procedury. 

Poznámky: 

 Párovací proces by neměl trvat déle než 60 sekund. RF přijímač 

automaticky ukončí párovací proces, pokus během krátké doby neobdrží 

žádný signál. 

 Ujistěte se prosím před párováním, že je hostitelský počítač zapnutý. 

 Pokud je párovací proces rušen jinými bezdrátovými zařízeními, opakujte 

párovací proces. 



 

3.3 Funkce Hot Key 
 

Obrázek 

tlačítka 

Název 

tlačítka 

Funkce 

 
Spánek 

Stiskněte pro přechod počítače do režimu spánku. 

Stiskněte libovolné tlačítko pro probuzení počítače a 

návrat do stavu předcházejícího režimu spánku. 

 Předchozí 

stránka 

Stiskněte pro návrat k předchozí webové stránce (v 

Internetovém prohlížeči). 

 Další 

stránka 

Stiskněte pro skok na další webovou stránku (v 

Internetovém prohlížeči). 

 

Domovská 

stránka 

Stiskněte pro spuštění výchozího Internetového 

prohlížeče 

 

Mé 

oblíbené 

Stiskněte pro vyvolání panelu “My Favorites” (Mé 

oblíbené) v Internetovém prohlížeči. 

 

Email Stiskněte pro spuštění výchozího poštovního klienta. 

 

Přehrát/ 

Pozastavit 

Stiskněte pro pozastavení přehrávání souboru. 

Stiskněte znovu pro pokračování přehrávání. 

 Stop Stiskněte pro zastavení přehrávání. 

 

Snížit 

hlasitost 
Stiskněte pro snížení systémové hlasitosti. 

 

Zvýšit 

hlasitost 
Stiskněte pro zvýšení systémové hlasitosti. 

 Předchozí 

stopa 

Stiskněte pro návrat k předchozí stopě při přehrávání 

souboru. 

 Další 

stopa 

Stiskněte pro skok na další stopu při přehrávání 

souboru. 

 
Stav 

baterie 

Tento ukazatel se rozsvítí červeně, pokud je baterie v 

klávesnici blízko vybití. 

 



4 Příloha 

 
4.1 Specifikace výrobku 

 
CPU Intel® Pentium® 4, Pentium® D, Core™ 2 Duo and Core™ 2 

Quad kompatibilní s FSB 1066/800 MHz on LGA775 form factor 

up to 95W 

Chipset North Bridge: Intel® G31 chipset 

South Bridge: Intel® ICH7 chipset 

Paměť Bez bufferu, Non-ECC, dual-channel DDRII 800/667 MHz 

200-Pin DDRII SO-DIMM X 2 

Maximálně 4GB systémové paměti 

Video Integrovaná Intel® Graphics Media Accelerator 3100 

Audio Kompatibilní s Intel® High Definition Audio 

Flexibilní 6 kanálový audio výstup s jack sensing TODo 

Síťová konektivita Integrovaný Realtek® RTL8111B Ethernetový ovladač 

podporuje 10/100/1000 duální gigabitový Ethernetový port 

802.11b/g Wireless LAN kompatibilní s WPA/WPA2 

Karta Wireless IEEE 802.11b/g Extended Mini-PCI Express 

Pevný disk Sériový ATA II @ s rychlostí přenosu dat 300MB/s 

Kapacita až 1 TB 

Optical Drive CD, DVD, CD-R, CD±RW, DVD±RW, DVD±RW DL jsou 

podporovány 

LCD panel 19” TFT LCD panel 

Rozměry: 310mm(L) X 190mm(W) 

Napájecí zdroj Napájecí zdroj DC 12V 180W 

USB konektivita 6 X USB 2.0 port 

Zadní I/O konektivita 2 X sériový port, 1 X HDMI port, 1 X VGA port, 1 X DVI-D port,  

2 X Gigabit LAN port, 4 X USB port, 1 X sada audio portů 

Reproduktory 2 X vestavěný reproduktor s 76dB+/-3dB @ 3W, 1M 

Rozměry 430mm(V) X 410mm(Š) X 250mm(H) 



 
4.2 Technická podpora a informace o záruce 

 
Obraťte se prosím na www.prestigio.com pro informace o technické podpoře a 

záruce. 

 

4.3 Disclaimer 
 

Věnovali jsme maximální pozornost tomu, aby informace a postupy popsané 

v této uživatelské příručce byly přesné a úplné. Nemůže a nebude přijímána 

žádná zodpovědnost za případné omyly nebo opomenutí. Prestigio si 

vyhrazuje právo provádět jakékoliv změny týkající se libovolného zde 

uvedeného zařízení bez předchozího upozornění. 

 
4.4 Informace o obchodní značce 

 
 Intel® je registrovaná obchodní značka Intel Corporation. 

 Realtek® je registrovaná obchodní značka Realtek Semiconductor Corporation. 

Jiné názvy a produkty zde neuvedené mohou být registrovanými obchodními 

značkami jiných příslušných společností. 

 
 


